Verantwortung der Success-Trip-Qualifikant*innen, die diese Sachleistung erhalten. Daher rät 

Nu Skin allen Success-Trip-Qualifikant*innen, sich steuerlich beraten zu lassen, um zu 

bestimmen, wann und wie die BiK bei den Steuerbehörden anzugeben ist. Der Wert des Success 

Trips, inklusive Flüge und Programm vor Ort, wird auf zweitausendfünfhundert USD (2.500 USD) 

pro Person geschätzt. Nu Skin ist nicht verantwortlich für die Zahlung von Steuern, Bußgeldern 

oder Strafen, die den Success-Trip-Qualifikant*innen entstehen, entweder weil sie am Success 

Trip teilgenommen haben und/oder ihre Steuererklärungen nicht ordnungsgemäß eingereicht